
Angebote gültig ab 26.05. – 31.05.2025

VODKA 
RED BULL

Eiswürfel in ein 
Longdrinkglas 

geben, Vodka (4cl) 
hinzufügen und 

mit Red Bull 
auffüllen.

UR-KROSTITZER
Pilsner, Alkoholfreies Pilsner, Schwarzes
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l

ROTHAUS
Pils 
je 5,0 l 
Partyfass
2,60/l

HACKER PSCHORR
Kellerbier naturtrüb, 
Münchner Hell 
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,60/l

TAMBOVSKAYA
Silver Vodka
aus Lettland 
je 0,7 l Flasche
11,41/l

ALTENBURGER
Sommerhell, Premium 

Pils, Hell, Kellerbier
je 2 x 20 x 0,5 l Kasten

+ Pfand 2 x 4,50; 1,00/l 

BECK‘S
Pils, Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l 

NEUNSPRINGE
Jim Him, Mandora, 
Waldi & Baldi, Cola
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,36/l

RED BULL
Energydrink
Sugarfree, Pink Edition, Yellow Edition, 
Neu Summer Edition White Peach
je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25; 4,76/l

DOPPEL
KISTEN
AKTION

15,499,99
-36 PROZENT

32,9820,00
-39 PROZENT

18,9910,99
-42 PROZENT

11,998,99
-25 PROZENT

1,19
AKTION

10,997,99
-27 PROZENT

19,9915,99
-20 PROZENT

12,99
AKTION

NEU
WHITE PEACH

5 LITER



Bier + Cola + X, 
Bier + Lemon + X, 
Iced Blue, Iced Purple, Iced Yellow
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l

Ultimate Original, 
Energy, Lemon

je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 2,70/l

0,89
AKTION

0,99
AKTION

AKTION

BIERANGEBOT MONTAG 26.05.2025 - SAMSTAG 31.05.2025

28x0,25L

17,9913,99
-22 PROZENT

TYSKIE
Gronie
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l 

FREIBERGER
Pils, Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l 

12,99
AKTION

18,9914,99
-21 PROZENT

BENEDIKTINER
Weißbier naturtrüb, Hell

je 20 x 0,5 l 
Kasten

+ Pfand 3,10; 
1,50/l 

ORIGINAL
LEIPZIGER GOSE

je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,40/l 

HEINEKEN
Imported Beer

je 28 x 0,25 l Kasten
+ Pfand 3,74; 2,57/l 

4,49
AKTION

GRATIS*
PICKNICK-DECKE

17,99

*Nur solange der
 Vorrat reicht.



ERFRISCHUNGSANGEBOTMONTAG 26.05.2025 - SAMSTAG 31.05.2025

Kindertag
– 01. JUNI –

3,292,49
-24 PROZENT

7,994,99
-38 PROZENT COCA-COLA

Original Taste, Zero
je 4 x 1,5 l Pack

+ Pfand 1,00; 0,83/l

GEROLSTEINER
Naturell
je 2 x 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 2 x 2,40; 0,83/l

PAULANER
Spezi, Limo Orange, 
Limo Zitrone
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 2,09/l

QUICK VIT
Durstlöscher Multivitamin, 
Kirsch- Banane, Wassermelone, 
Eistee Pfirsich, Eistee Zitrone
je 0,5 l Tetra
1,78/l

Party Spass
Apple Grape Tropic, 

Apple Berry Mix
je 0,75 l Flasche

3,32/l

Kirsch, Erdbeere, Multi,  
Cola-Orange, Eistee Pfirsich 
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,25; 2,70/l

14,98
AKTION

0,69
AKTION

0,89
AKTION

0,89
AKTION

DOPPEL
KISTEN
AKTION

9,99
-10,497,99

-20% BIS -24%

ILEBURGER
Brause Himbeere, Apfelsine, 
Limonade Orange, Zitrone, 
Citrus Grapefruit
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,67/l

nicht vergessen!



SPIRITUOSENANGEBOT MONTAG 26.05.2025 - SAMSTAG 31.05.2025
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UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 08.06.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

•	 Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
•	 Bennewitz, 
	 Eschenring (Penny-Markt)
•	 Böhlen, 
	 Karl-Barthelmann-Str. 3a
•	 Brandis, Braustr. 34
•	 Brehna, Markt 13 a
•	 Delitzsch, Berliner Str. 17
•	 Dahlen, Bahnhofstr. 100
•	 Grimma, Vorwerkstr. 29
•  Halle-Dölau, 
	 Salzmünder Str. 79
•  Halle-Büschdorf, 
	 Delitzscher Str. 121
•  Halle, Berliner Str. 238 
	 (Penny-Markt)
• 	Hohenmölsen, Goethestr. 30
•	 Laucha a.d. Unstrut, 
	 Ladestr. 2
•	 Leipzig-Connewitz, 
	 Meusdorfer Str. 18

•	 Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
•	 Leipzig-Engelsdorf, 
	 Riesaer Str. 223
•	 Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
•	 Leipzig-Grünau, 
	 Kiewer Str. 1-5 
	 (Ecke Ratzelstr.)
•	 Leipzig-Kleinzschocher, 
	 Rolf-Axen-Str. 1-3
•	 Leipzig-Lausen, 
	 Lausener Str. 2
•	 Leipzig-Leutzsch, 
	 Georg-Schwarz-Str. 92-96
•	 Leipzig-Lindenthal,
	 An der Hufschmiede 31
•	 Leipzig-Möckern, 
	 Blücherstr. 36
•	 Leipzig-Probstheida, 
	 Bockstr. 1-5
•	 Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
•	 Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

•	 Machern, Schlossplatz 11
•	 Muldenstein, Neue Burg-
	 kemnitzer Str. 20
•	 Naunhof,Alte-Beuchaer-Str. 9
•	 Nünchritz, Riesaer Str. 7g
•	 Oranienbaum-Brandhorst, 
	 Lange Reihe 14A
•	 Oschatz, Rosmarinstr. 36
•	 Ostrau, Karl-Liebknecht-
	 Platz 1
•	 Strehla, Lindenstr. 23b
•	 Trebsen-Mulde, 
	 Bahnhofstr. 7 b
•	 Weißenfels, 
	 Tagewerbener Str. 37
•	 Wittenberg, Dessauer Str. 12
•	 Wolfen, Saarstr. 12
•	 Salzatal, OT Bennstedt, 
	 Eisdorfer Str. 32
•	 Wurzen, Str. d. Friedens 10b
•	 Wurzen, Torgauer Str. 32

NEU

ROT-
KÄPPCHEN
Sekt 
trocken, 
halbtrocken, 
rosé
je 0,2 l 
Flasche
6,45/l

NORDBRAND
Saure Kirsche,
Saurer Apfel
je 0,7 l Flasche
5,70/l

KLEINER KLOFPER
Fun-Mix je 25 x 0,02 l Karton
15,98/l

NORDBRAND
Pfefferminzlikör
je 0,7 l Flasche
5,70/l

KUEMMERLING
Kräuterlikör, Pfefferminzlikör
je 25 x 0,02 l Karton
19,98/l

JACK DANIEL‘S
Tennessee Whiskey,
Honey, Apple
je 0,7 l Flasche
24,27/l

1,791,29
-28 PROZENT

5,293,99
-25 PROZENT

11,007,99
-27 PROZENT

12,999,99
-23 PROZENT

16,99
AKTION

GRÜNER
WIRD‘S NICHT!

PICCOLO

PUR
ODER GEMIXT

KÖSTLICH.


